PAGE
2

                    [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 13.03.2014                                                                               №  66
  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации           Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 05 июля 2012 года № 171 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие

              муниципального бюджетного учреждения культуры

«Детская библиотека» Старощербиновского сельского поселения

         Щербиновского района на 2012-2014 годы»

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 05 июля 2012 года № 171 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие муниципального бюджетного учреждения культуры «Детская библиотека» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2012-2014 годы» следующего содержания:

1.1. В названии, тексте постановления, приложении к постановлению, приложении к долгосрочной муниципальной целевой программе слова «долгосрочная муниципальная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;
 2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Ю.А.Багрянцева.

  5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г.Подолянко